ПРОТОКОЛ N JU/ н ~
внеочередного Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Краснодар, ул. Курчатова №2.

г. Краснодар ------20

Суммарная площадь помещений в многоквартирном доме (МКД) /<f3 3 3 кв.м.,
принадлежащих________ ________________ . собственникам, в том числе.
- общая площадь жилых помещений/Ч'-ГУ & кв.м., принадлежащих __собственникам,
- площадь нежилых помещений, не являющихся общим имуществом, принадлежащих
: • собственникам. . - -  '

Инициатор собрания Собственники дома № 2',, ул. Курчатова
Присутствовали: 3S~  собственников (представителей собственников) (Далее —
собственники) жилых и нежилых помещений в МКД суммарной площадью в-м->
обладающие 4 Л. % голосов.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение технической характеристики дворовой убираемой территории

. тт ^ л ,го  п а 1''г г п т т п \Г ( 'Р Н Н П 'Г П  ТТП Я П П Р .Г Л / У Л .Л Й Й Й в < Ж а Я = ^ Ш — 'многоквартирного дома, расположенного по адресу ул.3|
3. Утверждение периодичности уборки
-»-но-шщам покрытий- ^ ------ раз в
-усовер 1̂ №ствомнное^пок^>ытие- ^

НОС покрытие •- ■& Z&y’
- газоны -
- вт.ч. сильной засоренности- ■$

Кворум для принятия решений:
По первому, второму и третьему вопросу повестки дня -  более 50% от общего числа
голосов, собственников, принимающих участие в данном собрании.

1. Избрать председателем собрания1

избрать секретарем собрания

Голосовали:
«за» собственников помещений площадью //.57 £кв.м., обладающих eZ_ %
голосов; _
«против» собственников помещений площадью  __________ кв.м., обладающих
_____ % голосов;
«воздержалось» — собственников помещений площадью кв.м.,
обладающих —- % голосов.
Решение принято (не принято)

2. Утвердить техническую характеристику дворовой убираемой территории
многоквартирного дома, расположенного по адресу ул. № <>2̂ -

Голосовали: .
«за» Я  S '  собственников помещений площадью f i  Зт. о. - кв.м., обладающих

J2 % голосов; ^
«против» собственников помещений площадью __________ кв.м., обладающих

— % голосов;
«воздержалось» ' собственников помещений площадью кв.м.,
обладающих -  % голосов.

3. Утвердить периодичности уборки

-усовершенствованное покрытие-
■•neycoDspiHe^TB^SH^o'^ncfepbiTHe-- о

газоны - -fb̂ c] $  'Z-tf P
■ - в т.ч. сильной засоренности-

Голосовали: /  ■
«за» %.*Г~ собственников помещений площадью / '/ГХ ?  8_ кв-м-> обладающих

^ г0 % голосов;
«против» — собственников помещений площадью -—____ кв.м., обладающих
 _____ —~ % голосов;
«воздержалось» ^  собственников помещений площадью ___ кв.м.,
обладающих ~~~ % голосов.
Решение принято (не принято)

Председатель собрания
подпись 1

Секретарь собрания